Connosçuda cosa sea a todos los omens que esta carta vieren commo nos, don Alfonso, por la gracia de Dios rey de Castiella, de Toledo, de Leon, de Gallisia, de Seuilla, de Cordoua, de Murçia et de Iahen, vi un priuilegio del rey don Alfonso, mio visauuelo, et confirmado del rey mio padre, fecho en esta guisa:

Per presens scriptum tam presentibus quam futuris notum sit ac manifestum quod ego, Ferrandus, Dei gratia rex Castelle et Toleti, inueni priuilegium libertatis conditum et conçesum a serenissimo auo rege domno A., bone memorie, uobis leprosis Sancti Nicholay, ualiurum perpeuo, in hunc modum:

Presentibus notum sit et futuris quod ego Aldefonsus, Dei gratia rex Castelle et Toleti, una cum uxore mea Alienor regina, et cum

filio meo Ferrando, absoluo illos collacios Sancti Nicholay quos dompnus Tellus dedit leprosis ibidem existentibus, presentes et futuros, ab omni pecto, postea, façenderam, fonsado, fonsadera, pedido et ab omni prorsus regio tributo et grauamine quod ad regem ibi pertinet in perpetuum et seruiçium illud quod ego habeo in illis predictis collaçiis, dono et conçedo integre supradictis leprosis Sancti Nicholay, et hec mee conçesionis et absoluçionis pagina rata et stabilis omni tempore perseueret.

Supra scriptum itaque priuilegio ego iam dictus Ferrandus rex una cum uxore mea regina Beatrice et filio meo Infante Alfonso, ex asensu ac beneplacito regine Berengalie genitricis mee prout expressum est aprobro et concedo et quam uis uilla ut dicitur in alio loco Sica sic idem forum concedo dictis leprosis quod in allia villa Sancti Nicholay primitus habuerit, et hec mee conçesionis pagina rata et stabilis omni tempore.

Si quis uero hanc cartam in fringere presumpserit iram Dey omnipotentis plenarie incurrat, et regie parti mille aureos in coto persoluat, et dampnum quod prefactis collaçiis intulerit duplicatum restituat.

Facta carta appud Ualleoleti, VII die ianuari, era MCCLX prima, anno regni mio sexto.

Et ego rex Ferrandus in Castella regnans et Toledo, anc cartam quam fieri iusi in manu propria roboro et confirmo.

Et yo sobredicho rey don Alfonso, regnante en uno con la reyna donna Yolant, mi mugier, et con mis fias la Infanta donna Berenguela et la Infanta donna Beatris en Castiella, en Toledo, en Leon, en Gallisia, en Seuilla, en Cordoua, en Murçia, en Iahen, en Baeça, en Badallos e en el Algarbe, otorgo este priuilegio et confirmolo.

Fecha la carta en Sant Fagunt por mandado del rey, XXX dias andados del mes de março, era de mille et dosientos et nouenta et tres annos, en el anno que don Oidart, fiio primero e heredero del rey Enrrich de Angla Tierra, reçibio caualleria en Burgos del rey don Alfonso el sobredicho.